
1 корпус             Расписание занятий преподавателей (2 семестр 2021-2022 уч. г.)             Среда 6 апреля 

 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Абакумова Е.А.              

Абакумова Е.А.              

Абрамовская И.А.     13 13        

Алиева О.В,              

Алфёрова А.Н.              

Балуева А.М.    33 33 33        

Белова С.В.              

Великанова М.И.      24(9) 24(9)       

Виролайнен Т.В.              

Воинов А.Н.              

Воронцова Е.Н.              

Герасимова О.Н. 
24(9)/

1 

24(9)/

1 

24(9)/

1 

     24(9)/

2 

    

Гессе С.В.   11(9) 11(9) 21 21  24(9)      

Голубев В.В.              

Голубева Л.В.              

Горохова Л.С.              

Гуляева Л.И.       11(9) 11(9)     2 к 

Донова А.С.       13 13 13     

Донченко Е.А. Практика 14(9)          

Дружинина Н.Н.              

Дымова К.Н.              

Жданова М.Н. Практика 21(9)          

Жемайтис И.И.       21 21 21 21   2 к 

Жемайтис С.К.              

Жукова Е.П. Практика 21(9)            

Исаченко И.А.    24(9) 24(9)         

Ишенин Е.Е.     32ф(9) 32ф(9)       2 к 

Климова А.А.              

Клычкова И.Н. Практика 21(9)          

Кокшаров Ю.А. 32ф(9) 25            

Коновалов И.В.              

Короткая М.В.              

Круглова Л.В. 11 11     21 21      

Курносова М.А. 11(9) 11(9)            

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Лопатина А.Н. Практика 21(9)          

Матвеева Н.Я. Практика 14          

Машарина М.В.   34 34 34 34        

Мельникова А.В.              

Митрофанова Н.В.              

Молчанова Е.В.   11 11 11 11        

Морозова О.Н. Практика 14          

Напримерова Е.Л.              

Овсянкина М.А.   32ф(9) 32ф(9)         2 к 

Пряхина Т.А.              

Пуртова А.С.              

Рудный Д.А.              

Румянцева Н.Ю. 21 21 21 21 11(9) 11(9) 11 11      

Рындюк Л.Г.              

Савченко А.П. Практика 21(9)          

Семенова Л.И.              

Соболев Д.В. 34 34            

Сорокина Е.В.              

Спехина Ю.А.              

Суслова О.В.  13 13           

Пепеляева И.В. 13 13 13 25 25 25        

Федорова Н.А.              

Чернышева А.Н.              

Чухно Ю.К.              

Шаллиев С.Н.              

Шкодкина И.М. 33 33            

Щекина С.С.              



 

11(9) СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 
МДК 01.01 Теоретические основы 

организации обучения в нач. классах 
212 Курносова М.А. 

2 
МДК 01.01 Теоретические основы 

организации обучения в нач. классах 
212 Курносова М.А. 

3 
МДК 01.02 Русский язык с методикой 

преподавания 
208 Гессе С.В. 

4 
МДК 01.02 Русский язык с методикой 

преподавания 
208 Гессе С.В. 

5 
МДК 01.01 Теоретические основы 

организации обучения в нач. классах 
310 Румянцева Н.Ю. 

6 
МДК 01.01 Теоретические основы 

организации обучения в нач. классах 
310 Румянцева Н.Ю. 

7 
2 корпус  

Физическая культура 
Сп.зал Гуляева Л.И. 

8 Физическая культура Сп.зал Гуляева Л.И. 

9    

10    

 

 

11 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 
Ин. Яз. 

(Английский) (1)   
1
1
2 

  
Круглова 

Л.В.   

2 
Ин. Яз. 

(Английский) (1)   
1
1
2 

  
Круглова 

Л.В.   

3 

МДК 01.04 Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 

311 Молчанова Е.В. 

4 

МДК 01.04 Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 

311 
Молчанова Е.В. 

5 

МДК 01.04 Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 

311 
Молчанова Е.В. 

6 

МДК 01.04 Теоретические основы 

начального курса математики с 

методикой преподавания 

311 
Молчанова Е.В. 

7 
Основы профессионального 

саморазвития 
310 Румянцева Н.Ю. 

8 
Основы профессионального 

саморазвития 
310 Румянцева Н.Ю. 

 

 

 

 



21(9) СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

 ПРАКТИКА   

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

21 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 
МДК 04.01 Теоретические и 

прикладные аспекты методической 
работы учителя начальных классов 

310 Румянцева Н.Ю. 

2 
МДК 04.01 Теоретические и 

прикладные аспекты методической 
работы учителя начальных классов 

310 Румянцева Н.Ю. 

3 
МДК 04.01 Теоретические и 

прикладные аспекты методической 
работы учителя начальных классов 

310 Румянцева Н.Ю. 

4 
МДК 04.01 Теоретические и 

прикладные аспекты методической 
работы учителя начальных классов 

310 Румянцева Н.Ю. 

5 МДК 01.03 Детская литература с 

практикумом по выразительному чтению 208 Гессе С.В. 

6 МДК 01.03 Детская литература с 

практикумом по выразительному чтению 
208 Гессе С.В. 

7 
Ин. Яз. 

(Английский) (1 п/г) 

2 корпус 

Ин. Яз. 

(Немецкий) 

1 

1 

2 

2 к 

3 

0 

5 

Круглова 

Л.В. 

2 корпус 

Жемайтис И.И.  

8 
Ин. Яз. 

(Английский) (1 п/г) 

Ин. Яз. 

(Немецкий) 

1 

1 

2 

3 

0 

5 

Круглова 

Л.В. 
Жемайтис И.И.  

9    

3 

0 

5 

 Жемайтис И.И. 

10    

3 

0 

5 

 Жемайтис И.И. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

31(9) СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 ПРАКТИКА       

2          

3          

4          

5          

6 
 

        

7 
 

        

8 
 

        

9 
 

        

10 
 

        

 

 

 

31 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 
ПРАКТИКА 

      

2 
 

  
 

   
 

 

3 
 

        

4 
 

  
 

   
 

 

5 
 

  
 

   
 

 

6        
 

 

7 
 

      
 

 

8 
 

      
 

 

9 
 

      
 

 

10 
 

        

 

 

 

 



 

 

14(9) СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 ПРАКТИКА   

2    

3 
 

  

4 
 

  

5    

6 
 

  

7 
 

  

8 
 

  

9 
 

  

 

 

 

14 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 
ПРАКТИКА 

  

2 
 

  

3 
 

  

4 
 

  

5 
 

  

6 
 

  

7 
 

  

8 
 

  

9 
 

  

 

 

 

 

 

 



 

24(9) СРЕДА  
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 

Теоретические и 
методические основы 

использования 
интерактивного 

оборудования в работе с 
детьми дошкольного 

возраста (1 п/г) 

 202 Герасимова О.Н. 

2 
Информатика и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности (1 п/г) 

 202 Герасимова О.Н. 

3 
Информатика и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности (1 п/г) 

 202 Герасимова О.Н. 

4 
МДК 03.03 Теория и методика 
экологического образования 

дошкольников 
110 Исаченко И.А. 

5 
МДК 03.03 Теория и методика 
экологического образования 

дошкольников 
110 Исаченко И.А. 

6 
МДК 03.02 Теория и методика развития 

речи у детей 315 Великанова М.И. 

7 
МДК 03.02 Теория и методика развития 

речи у детей 315 Великанова М.И. 

8 
Детская литература с практикумом по 

выразительному чтению 
208 Гессе С.В. 

9  
Информатика и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности (2 п/г) 

202 Герасимова О.Н. 

10    

 

34(9) СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1    

2 День самоподготовки   

3 
 

  

4 
 

  

5 
 

  

6 
 

  

7 
 

  

8 
 

  

9    

10    

 

 

 



 

 

34 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 Физическая культура Сп.зал Соболев Д.В. 

2 Физическая культура Сп.зал Соболев Д.В. 

3 
МДК.06.02 Теоретические основы развития 

изобразительного творчеств 217 Машарина М.В. 

4 
МДК.06.02 Теоретические основы развития 

изобразительного творчеств 217 Машарина М.В. 

5 

МДК.06.01 Практикум по художественно-
творческим видам продуктивной деятельности 

(рисование, лепка, аппликация, 
конструирование) 

217 Машарина М.В. 

6 

МДК.06.01 Практикум по художественно-
творческим видам продуктивной деятельности 

(рисование, лепка, аппликация, 
конструирование) 

217 Машарина М.В. 

7 
 

  

8 
 

  

 

 

32ф(9) СРЕДА   
№ 

каб 

ФИО 

преподавателя 

1 МДК 01.02 (спорт.игры) 211 Кокшаров Ю.А. 

2 2 корпус   

3 Основы врачебного контроля, лечебной 

физической культуры и массажа 
406 Овсянкина М.А. 

4 
Основы врачебного контроля, лечебной 

физической культуры и массажа 
406 Овсянкина М.А. 

5 
МДК 01.02 (гимнастика) Сп.зал 

Ишенин Е.Е. 

6 
МДК 01.02 (гимнастика) Сп.зал 

Ишенин Е.Е. 

7  
 

 

8    

9  
  

10    

11    

 

 

 

 

 



 

25 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 

преподавателя 

1 
 

  

2 
МДК.01.01 Методика обучения 

предмету «Физическая культура» 
211 Кокшаров Ю.А. 

3 
 

  

4 
Культура русской речи 

216 Пепеляева И.В 

5 
Культура русской речи 

216 Пепеляева И.В 

6 
Культура русской речи 

216 Пепеляева И.В 

7    

8    

 

12 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 

преподавателя 

1 ПРАКТИКА     

2      

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13 СРЕДА  
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1  
Литература 

(дошк.обр) 
 216  

Пепеляева 

И.В. 

2 
Русский язык 

(муз.образ) 

Литература 

(дошк.обр) 
309 216 

Суслова 

О.В. 
Пепеляева 

И.В. 

3 
Русский язык 

(муз.образ) 

Литература 

(дошк.обр) 
309 216 

Суслова 

О.В. 

Пепеляева 

И.В. 

4    

5 История 309 Абрамовская И.А. 

6 История 309 Абрамовская И.А. 

7 Иностранный язык 

(английский)  210  
Донова 

А.С. 
 

8 
Иностранный язык 

(английский)  210  
Донова 

А.С. 
 

9 
Иностранный язык 

(английский)  210  
Донова 

А.С. 
 

10    

 

 

33 СРЕДА 
№ 

каб 

ФИО 
преподавателя 

1 
МДК.01.01. Теоретические и методические 
основы музыкального образования детей в 

дошкольных общеобразовательных учреждениях 
210 Шкодкина И.М. 

2 
МДК.01.01. Теоретические и методические 
основы музыкального образования детей в 

дошкольных общеобразовательных учреждениях 
210 Шкодкина И.М. 

3    

4 
Эстрадный вокальный 

ансамбль (1) 
 

3 

0 

6 
 Балуева А.М.  

5 
Эстрадный вокальный 

ансамбль (1) 
 

3 

0 

6 
 Балуева А.М.  

6 
МДК.03.01. Вокальный 

класс 
(вокальный ансамбль) (1) 

 
3 

0 

6 
 Балуева А.М.  

7    

8    

9    

 

 

 

 



 


